CASA =
GRONDONA

CAFFE - BISTROT - BOTTEGA

Caffe espresso “I Magnifici Sette” Arabica 100%.............. 1.30
Caffe espresso “Assoluto” Arabica 100% .....c.ccccerervrevererennee 130
Caffe espresso Dek Arabicd 100% ....ccccvuveneerecveceeriensicisniennn 1.40

Cafféesp. Specialitasingole (Etiopia/CostaRica/Messico) 1.50

Caffe filtro con Tostatochiaro:

V60: normale/Dek/(Macchiato latte +0.30) .............. 3.00/3.10
AeroPress: normale/Dek/(Macchiato latte+0.30) .... 3.00/3.10
French Press: normale/Dek/(Macchiato latte+0.30) 3.00/3.10
Chemex: normale/Dek/(Macchiato /atte+0.30) ..... 3.00/3.10
Syphon: normale/Dek/(Macchiato /atte+0.30) ........ 3.00/3.10

Caffé espresso Marocchino/Dek (latte) ............oou..... 1.60/1.70
Caffé espresso con panna (latte)/Dek .............ccn...... 210/2.20

Caffé espr. tazza grande con panna (atte)/Dek ... 3.20/3.30
Caffé espresso doppio/Dek .........wmmmseeessesnnnes 2.40/2.60

E PER I PIU PICCINIL...
SBIRULINO Schiuma di latte e codetta® colorata - 0.60
SBIRULINACioccolata,panna,codetta®colorata(latte)-2.00

Cappuccino/Dek (fatte) ..... I . 0 T4 W (0]
Cappuccino con latte ad a[tu dtger[bllltalDek ..170/1.80
Cappuccino conlatte dlwomlDek...................1.90/2.00
Cappuccino con panna (latte)/Dek .........cccnee.ne. 2.50/2.60

Caffé macchiatone/Dek (/atte) ... 1.60/1.70
Caffé espresso macchiato soia o avena/Dek ............ 1.40/1.50
Bicchiere latte macchiato/Dek ..........ccccecvcennrinrreinn. 1.80/1.90
Bicchiere latte/latte alta dig.td ......eovveevevcesccrnsccrnn. 1.30/1.40
Bicchiere latte di s0ia 0 QVENQ .........ccccceeverivrmsiemssrinnsenssninne 1.80
OI20 cosensiisiimssivmsinimmomsenmnns 1:30 (ig 1.60)

Ginseng (Latte, tracce di frutta a guscio, uova e soia). 170 (big 2.00)

Cappuccino o marocchino con orzo (fatte, 0rz0) ............... 1.60
Cappuccino o marocchino

con ginseng (Latte, tracce di frutta a guscio, uova e soia)........... 2.00
Te gusti assortiti alta qualita .................... vedere listino a parte
Infusi di frutta in bustina e camomilla biologica................ 2.50

SCOPRI LA NOSTRA PREGIATA
SELEZIONE DI TE E INFUSI

Servizio al tavolo + 0,50 a persona




BEVANDE

Acqua minerale bicChiere ........comreeeeermssmsreneseesersens 0.50

Acqua min. bottiglia. 0,51t/15lt ..........ooccoescceecee.. 110/2.50
Acqua ricarica bOrracee ........emmmnmsesesssnn:. 0.90/I
Te freddo pesca, imone .........oemeeecnrrcvmsccrviennsieennns 2.20
Latte e sciroppo di menta ..........cccomecmrmreemsmresssnesseeans 2.30
Acqua e sciroppo di menta. ... W RTTSL R, WO S - 4
Succo di mirtillo 45% (Sorrobosco Pao!:)**...................... 4.30
Succo di mirtillo 65% , senza zucchero

saccarosio aggiunto (Sottobosco Pacli)** .................. 4.80
SPECIALITA

Caldo Freddo/Dek (Iatte) ..........cccooucrmeeemmrmemereneeeee: 1.80/1.90
Wintercoffee (latte)/Dek........ccvcrenrrcrerricennennn.2.80/2.90
After Eight (latte, tracce di frutta a guscio) ................. 2.80
Bicerin (latte, tracce difrutta a guscio)/Dek ...... 3.30/3.40

Gianduioso (latte, nocciole, soia) Variegatura Gianduja?

e croccantini soffiati*/Dek .........ccoooeveeeerveeersoe. 3.20/3.30
Pistacchioso (latte, pistacchi, tracce di
aitra frtitla O QUSEI0) o amanmpinnsn . 203,30

Lindor Coffee (latte, soia, orzo, tracce di nocciole e altra

frittoaguscio)Delc . 210220

Lindor Coffee con panna (latte, soiq, orzo, tracce di

nocciole e altra frutta a guscio)/Dek..................... 2.80/2.90
Irish Coffee (1Gtte)/DEK .......oveveeeeveerereeeerermesereemssenmesreseeees 3.80

Acqua e Sciroppo di Rose Dalpian (Pres.SlowFood) .... 2.40

Succo di frutta Derby** con edulcoranti ....................... 2.50
Spremuta orogrumi 2ot 3180
Chinotto [ Gazzosa / Aranciata I Tonica

(Lurisia Presidio SIOWFOOU¥ ....eoooeeeeeeenecereerrseesnienn3.20
Limonata/Mandarinata (Niasca del Tigullio J** .............. 3.20
Cedrata/Ginger (Baladin)¥* ............ceeicemsscesssisisiisiiins 3.20
Aloe 500ml (naturale, melograno)** ................cooueee. 3.20
Coca Cola bottiglia da 200 ml .......cccoomvccesecevceniriens 2.50

La nostra caffetteria gourmet per i tuoi momenti di piacere:
caffe e cioccolate come non li hai mai provati!

Pistacchiosa (latte, pistacchi, tracce di altra

163183013 3 1121650 et O SOOI S -
Monte Blunco( atte IIDek ..3.20/3.30

Foresta Nera (latte, tracce d| rutta a guscio) .......... 3.20
Cappuccino Viennese (latte, tracce di

A T W [1E oo [ ) S S e 1
Cioccolata in tazza (latte, tracce di
frutta a quscio) .......ccouemeree. ..3.50

Mini cioccolata (Iatte tracce df frutta a guscio ) .2.00
Cioccolata + panna (latte, tracce di frutta a guscio) 4.10

Wafercoffee (soig, frumento, latte, uova)................. 2.40
Wafercioce (soig, frumento, latte, uova,
tracce di frutta @ QUSCIO) ..ouvvveeeeeveccevevrsreessssmssseneseenens 2.80

Caro ospite, se hai delle allergie e/o intolleranze alimentari chiedi pure informazioni
sulle nostre pietanze e sulle nostre bevande al nostro personale di sala.
Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi.
Dear guest, if you have any food allergies and/or intolerances, please ask our wait staff about our dishes
ond drinks. We are prepared to advise you in the best possible way.

sequici sui social e
condividi la tua storia!
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@casagrondona



PASTICCERIA DA COLAZIONE

Croissant***francese “ingredienti puliti” ..................... 1.60
da riempire al momento

- Confextra Albicocca Az. Agr. Prunotto ........................... 1.60
1 0{:1 1] A e e
- Crema glondU| nocc;ole BN cobiemssmatiesessribensseciaponsecest LD
- Crema Pistacchio® 30% ..........cemesiemssscseenssessienns 1.60
Croissant***integrale con semi........ccoevvevvvvrisscserannnnn. 1.60
da riempire al momento

L T o (1 SR S IR L S B O 1 ¢
- Gianduja®e Pistacchio® .............owemmeeesissneensinnens 1.60
Croissant***mignon

=Albleoesa-Crenit ot ol e G
- Gianduja?, Nocciole 51% e Pistacchio® ... 1.20

Cestini di frolla* artigianale da riempire al momento
- Albicocca/GIanduja? ............ooceeerscseeensscesmesseesssisenns 1.20
SPRLACERIC" & 100

Pain au chocolat*** “ingredienti puliti” ..............cccc.c...... 1.60
Crostata* di pasticceria - fetta ... S N
Ciambellone* con lievito madre 100% - fetta .. 150
Panfrutto all'ananas - fetta* ... 4130
Filone di lagaccio* con burro Uatte) e conf aibrcocche 1.50
i ee (5151 s st SRS B SRS S I e 120
Crmssant*** mtegrale con semi forc:to sa!uto ............ 4.00
Croissant mignon***integrale con semi, farcito salato 2.00
Mini Muffin* (prodotto scongelato) .............ccomurererrene 1.50
Torta di mele* (prodotto scongelato) ...........ovvrree. 3.90

Altre golosita dolci e salate - vedere disponibilta in vetrina

| SENZA GLUTINE

Crostatina artigianale* s/glutine albicocca o ciliegia .. 2.20

Canestrellini artigianali* s/gIuting ...........cooverrersssnnen: 2.20
Brownie o tortina limone* s/gluting ..........ccoccccccccsucccviice. 180
(prodotto scongelato)

PASTICCERIA SECCA GRONDONA p2

Meringa con nocciola* (uovo, nocciole) ...........ccoccucceree 0.50
Canestrelli*(frumento, latte, UOVO) .....ccccccccceerrrerserccrerrennnne 0.60
Lunette cocco e cioccolato* (frumento, latte, soia, uovo) 0.60
Cuori Mori* (frumento, latte, s0id, UOVO) .......cocevveverercsscreneees 0.60
Baci di Dama* (frumento, latte, nocciole, soia) .................... 0.60
Caporali* (frumento, uovo) .............. A et DB
Amarettomorbido* (uovo, mc:ndor ) eraenanennenes 0.80
Amaretto Gavi* (uovo, mandorle) ..........cuvmrrinsnenns 0.80
Gubeletto albicocca* (frumento, latte, uovo) ...................... .00

Gubeletto crema di nocciole *
(frumento, latte, UOVO, SOIA) ....vvvvereeerrcerrieseemsiesensnessessseessennnes 1.00

seguici sui social e

Sfogliatina* (frumento, latte) ......cmmminemsineesicsnsseenens 0.70
Pinolata* (mandorle, uova, tracce di cereali

contenenti glutine, di derivati del latte e di soia) ........... 1.00
Pandolcino*(frumento, latte, uova) .........cocceeeeernnn. 110
Pacchetto canestrellini/cacao .......esseeeen 070
Pacchetto biscottiniintegrali ........c.cccooceveneirccicnnirie.. 070
Pacchetto boccini (mini pandolcini) ............veeevvceveereeens 070
Pacchetto biscottini riso s/zucchero ........cocceevvenn.. 070
Pacchetto biscottini cocco cioccolato .......coevvvuvvieennn. 0.70
Pacchetto® pondoleino 80y .. 110
Racchetto ot didamia fov i cisinmmanssimsanss 10

Servizio al tavolo +0,50 a persona

condividi la tua storia!
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= CASA =
GRONDONA

CAFFE - BISTROT - BOTTEGA

ALLERGENI:

1) Crema pasticcera UHT: latte, uova

2) Crema gianduja: nocciole, latte, soia

3) Crema pistacchio: pistacchio, latte. Tracce di altra frutta a guscio

4) Croccantini soffiati: nocciole. Tracce di frumento, latte, soia,
uova, arachidi, anidride solforosa, tracce di altra frutta a guscio.
*) Ingredienti e allergeni: chiedere scheda al banco

**) Ingredienti e allergeni: Controllare etichetta sulla bottiglia

*#%) Surgelato crudo. Ingredienti e allergeni: chiedere scheda al banco

www.casagrondona.it

Grondona

PARTILCERAA GENOVESE



